
 1 / 2 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB číslo: H22-00022 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 
Níže uvedené smluvní strany: 

Obchodní firma: Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
IČO:    45245801 
se sídlem   Pobřežní 339/72, 186 00 Praha 8 
zastoupena:   Mgr. Martin Červený 
Kontaktní osoba: František Šmirous, tel. 602235949, e-mail: smirous@hrbitovy.cz 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Obchodní firma: Pražské služby, a.s. 
IČO:    60194120 
se sídlem   Pod Šancemi 444/1,  190 00 Praha 9, 
zapsaná v OR:  u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 2432 
zastoupena:  Pavlem Peškem, ředitelem obchodního úseku 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Sladkovský, tel. +420 605 234 604, e-mail: 

pavel.sladkovsky@psas.cz 
 
(dále jen „Poskytovatel“; Objednatel a Poskytovatel jednotlivě též „Smluvní strana“ a společně 
„Smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „Smlouva“) 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Obchodní podmínky společnosti Pražské služby, a.s. pro 
poskytování služeb v režimu in-house (dále jen „Podmínky“). Objednatel prohlašuje, že se 
podrobně seznámil s obsahem Podmínek, že všem ustanovením Podmínek rozumí, nepovažuje 
Podmínky za jednostranně nevýhodné a Podmínky v plném rozsahu akceptuje. 

2. Výrazy s velkým počátečním písmenem užité v této Smlouvě mají význam uvedený v Podmínkách. 

3. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Podmínkami se přednostně užijí ustanovení této 
Smlouvy. 

4. Smluvní strany výslovně vylučují užití jakýchkoliv obchodních podmínek a obdobných dokumentů 
Objednatele na touto Smlouvou založený smluvní závazkový vztah. 

 

II. 
Předmět Smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby: 

☒ Svoz, využití, odstranění nebo další nakládání s Odpadem (včetně obsluhy košů) 

☒ Svoz, využití, odstranění nebo další nakládání s Odpadem s využitím VOK 

☐ Odstranění nebo další nakládání s Nebezpečným odpadem 

☒ Vedení evidence Odpadů 

☐ Obsluha košů 

☐ Údržba zeleně 

mailto:pavel.sladkovsky@psas.cz


 2 / 2 
 

2. Místo plnění, frekvence plnění a další podrobnosti týkající se poskytování Služeb jsou sjednány 
v Příloze č. 1 této Smlouvy 

3. Objednatel se za poskytování sjednaných Služeb zavazuje platit Poskytovateli Odměnu dle 
Ceníku, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 2 této Smlouvy. 

 

III. 
Upozornění na některá ustanovení Podmínek 

1. Smluvní strany v souladu s § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy 
založené Smlouvou nebo se Smlouvou související se nepoužijí § 1799 a § 1800 Občanského 
zákoníku. 

2. Poskytovatel upozorňuje Objednatele na následující ustanovení Podmínek: 

čl. 13.7  upravující možnost jednostranné úpravy cen; 

čl. 14  upravující sankce; 

čl. 15  upravující trvání Smlouvy a možnosti jejího ukončení; 

čl. 16  upravující doručování mezi Smluvními stranami; 

čl. 17  upravující možnost budoucí změny Podmínek. 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Trvání Smlouvy a možnosti předčasného skončení 
Smlouvy jsou podrobněji upraveny v Podmínkách. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 
smluv v souladu se Zákonem o registru smluv, není-li sjednáno pozdější datum účinnosti. Za 
uveřejnění této Smlouvy v souladu se Zákonem o registru smluv odpovídá Objednatel; pokud 
Objednatel není osobou povinnou uveřejnit tuto Smlouvu dle § 2 odst. 1 Zákona o registru smluv, 
odpovídá za uveřejnění této Smlouvy v registru smluv Poskytovatel. 

4. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva byla 
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy. 

5. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace plnění 
Příloha č. 2 – Ceník 
Příloha č. 3 – Obchodní podmínky 

 
V Praze dne ____________ V ______________ dne ____________ 
Za Objednatele: 
 
 
 
_____________________________ 
Mgr. Martin Červený 
ředitel                                                                 

Za Poskytovatele: 
 
 
 
_____________________________ 
Pavel Pešek 
ředitel obchodního úseku 

 


